
5 LET ZÁRUKA PROTI ŘASÁM, PLÍSNÍM A NA STÁLOBAREVNOST FASÁDY! 
25 LET GARANCE NA FUNKČNOST ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMŮ! CZ Cena platná od 1.6.2024 SK Cena platná od 1.6.2024

CZ  SK

Kč/MJ bez DPH Kč/MJ s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/balení bez DPH Kč / balení s DPH  €/MJ bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH
 € /balení bez 

DPH  €/balení s DPH

kód FASÁDNÍ OMÍTKY
Silikátová fasádní omítka s technologií APS | NOVALITH | Vysoceprodyšná

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BAOM010 NOVALITH Penetrace bílá putzgrund exteriér kg 0,18 13,5 119,9 Kč 145,0 Kč 21,6 Kč 26,1 Kč 1 618,1 Kč 1 957,9 Kč 5,21 €              6,31 €             0,94 €              1,14 €             70,35 €             85,13 €          
BAOM012 NOVALITH fasádní omítka bílá 1,5 mm exteriér kg 2,4 25 75,2 Kč 91,0 Kč 180,5 Kč 218,4 Kč 1 880,3 Kč 2 275,2 Kč 3,27 €              3,96 €             7,85 €              9,50 €             81,75 €             98,92 €          
BAOM013 NOVALITH fasádní omítka bílá 2,0 mm exteriér kg 3,1 25 78,2 Kč 94,6 Kč 242,5 Kč 293,4 Kč 1 955,6 Kč 2 366,2 Kč 3,40 €              4,12 €             10,54 €            12,76 €           85,02 €             102,88 €       
BAOM014 NOVALITH fasádní omítka bílá 3,0 mm exteriér kg 4,3 25 78,2 Kč 94,6 Kč 336,4 Kč 407,0 Kč 1 955,6 Kč 2 366,2 Kč 3,40 €              4,12 €             14,62 €            17,70 €           85,02 €             102,88 €       
BAOM028 NOVALITH AKORD stříkaná fasádní omítka bílá (1,5mm)                       exteriér kg 2,4 20 83,0 Kč 100,4 Kč 199,2 Kč 241,0 Kč 1 660,0 Kč 2 008,6 Kč 3,61 €              4,37 €             8,66 €              10,48 €           72,17 €             87,33 €          

Silikátová štuková fasádní omítka s technologií APS | NOVALITH | Vysoceprodyšná 0%
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BAOM010 NOVALITH Penetrace bílá putzgrund exteriér kg 0,18 13,5 119,9 Kč 145,0 Kč 21,6 Kč 26,1 Kč 1 618,1 Kč 1 957,9 Kč 5,21 €              6,31 €             0,94 €              1,14 €             70,35 €             85,13 €          
BAOM011 NOVALITH fasádní omítka bílá HLADKÁ PODKLAD pod štuk, 1,0mm exteriér kg 1,7 25 75,2 Kč 91,0 Kč 127,9 Kč 154,7 Kč 1 880,3 Kč 2 275,2 Kč 3,27 €              3,96 €             5,56 €              6,73 €             81,75 €             98,92 €          
BAOM011a NOVALITH fasádní omítka bílá ŠTUK HLADKÁ,  0,0mm exteriér kg 1,35 25 94,4 Kč 114,2 Kč 127,4 Kč 154,2 Kč 2 359,4 Kč 2 854,9 Kč 4,10 €              4,97 €             5,54 €              6,70 €             102,58 €           124,13 €       
produktu Silikon-pryskyřičná fasádní omítka | ARMASIL | Vysoceodolná 0%

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BAOM001 ARMASIL Penetrace  bílá putzgrund exteriér kg 0,18 13,5 138,7 Kč 167,8 Kč 25,0 Kč 30,2 Kč 1 872,3 Kč 2 265,4 Kč 6,03 €              7,30 €             1,09 €              1,31 €             81,40 €             98,50 €          
BAOM003 ARMASIL fasádní omítka bílá 1,5 mm, exteriér kg 2,4 25 91,9 Kč 111,2 Kč 220,6 Kč 267,0 Kč 2 298,4 Kč 2 781,1 Kč 4,00 €              4,84 €             9,59 €              11,61 €           99,93 €             120,92 €       
BAOM004 ARMASIL fasádní omítka bílá 2,0 mm exteriér kg 3,1 25 91,9 Kč 111,2 Kč 285,0 Kč 344,9 Kč 2 298,4 Kč 2 781,1 Kč 4,00 €              4,84 €             12,39 €            14,99 €           99,93 €             120,92 €       
BAOM030 ARMASIL fasádní omítka bílá 3,0 mm exteriér kg 4,3 25 91,9 Kč 111,2 Kč 395,3 Kč 478,3 Kč 2 298,4 Kč 2 781,1 Kč 4,00 €              4,84 €             17,19 €            20,80 €           99,93 €             120,92 €       
BAOM002 ARMASIL fasádní omítka bílá HLADKÁ PODKLAD (pod štuk)( 1,0mm) exteriér kg 1,7 25 91,9 Kč 111,2 Kč 156,3 Kč 189,1 Kč 2 298,4 Kč 2 781,1 Kč 4,00 €              4,84 €             6,80 €              8,22 €             99,93 €             120,92 €       
BAOM005 ARMASIL fasádní omítka bílá ŠTUK HLADKÁ  (0,0mm) exteriér kg 1,35 25 110,7 Kč 134,0 Kč 149,5 Kč 180,9 Kč 2 768,2 Kč 3 349,6 Kč 4,81 €              5,83 €             6,50 €              7,86 €             120,36 €           145,63 €       
BAOM027 ARMASIL AKORD stříkaná  fasádní omítka bílá (1,5mm) exteriér kg 2,4 20 94,6 Kč 114,5 Kč 227,1 Kč 274,8 Kč 1 892,8 Kč 2 290,3 Kč 4,11 €              4,98 €             9,88 €              11,95 €           82,30 €             99,58 €          

Akrylátová fasádní omítka | PERMURO 0%
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BAOM019 PERMURO Penetrace bílá putzgrund na plech exteriér kg 0,18 13,5 106,8 Kč 129,2 Kč 19,2 Kč 23,3 Kč 1 441,2 Kč 1 743,8 Kč 4,64 €              5,62 €             0,84 €              1,01 €             62,66 €             75,82 €          
BAOM015 PERMURO fasádní omítka bílá 1,5 mm exteriér kg 2,4 25 64,4 Kč 77,9 Kč 154,5 Kč 186,9 Kč 1 608,9 Kč 1 946,8 Kč 2,80 €              3,39 €             6,72 €              8,13 €             69,95 €             84,64 €          
BAOM016P PERMURO fasádní omítka bílá 2,0 mm exteriér kg 3,1 25 64,4 Kč 77,9 Kč 199,5 Kč 241,4 Kč 1 608,9 Kč 1 946,8 Kč 2,80 €              3,39 €             8,67 €              10,50 €           69,95 €             84,64 €          
BAOM017P PERMURO fasádní omítka bílá 3,0 mm exteriér kg 4,3 25 64,4 Kč 77,9 Kč 276,7 Kč 334,8 Kč 1 608,9 Kč 1 946,8 Kč 2,80 €              3,39 €             12,03 €            14,56 €           69,95 €             84,64 €          
BAOM018 PERMURO AKORD stříkaná fasádní omítka bílá 2,0mm na plech exteriér kg 3,1 20 64,4 Kč 77,9 Kč 199,5 Kč 241,4 Kč 1 287,1 Kč 1 557,4 Kč 2,80 €              3,39 €             8,67 €              10,50 €           55,96 €             67,71 €          

Mozaiková fasádní soklová omítka | MARMURIT 0%
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BAMA018 MARMURIT Penetrace putzgrund exteriér kg 0,18 13,5 107,6 Kč 130,2 Kč 19,4 Kč 23,4 Kč 1 452,2 Kč 1 757,2 Kč 4,68 €              5,66 €             0,84 €              1,02 €             63,14 €             76,40 €          
DECOR01-04 MARMURIT DECOR, soklová fasádní omítka se slídou  interier,exteriér novinka kg 3,8 15 164,6 Kč 199,2 Kč 625,5 Kč 756,9 Kč 2 469,2 Kč 2 987,7 Kč 7,16 €              8,66 €             27,20 €            32,91 €           107,36 €           129,90 €       
BAMOMA001-021MARMURIT AKORD stříkaná kamenná  fasádní soklová omítka (0,8mm) exteriér kg 2,7 13,75 127,4 Kč 154,1 Kč 343,8 Kč 416,1 Kč 1 751,1 Kč 2 118,8 Kč 5,54 €              6,70 €             14,95 €            18,09 €           76,13 €             92,12 €          

MARMURIT fasádní soklová omítka (1,5mm) exteriér kg 4,5 22,3 97,0 Kč 117,4 Kč 436,6 Kč 528,3 Kč 2 163,8 Kč 2 618,1 Kč 4,22 €              5,10 €             18,98 €            22,97 €           94,08 €             113,83 €       
Ostatní 

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BADZ002 KABE SPRINT *, urychlovač zrání barev a omítek (balení na 25kg/kbel) exteriér ml bal/kbel 250 160,0 Kč 193,6 Kč 160,0 Kč 193,6 Kč 6,96 €              8,42 €             6,96 €               8,42 €            
FASÁDNÍ BARVY
5 LET ZÁRUKA PROTI ŘASÁM, PLÍSNÍM A NA STÁLOBAREVNOST FASÁDY! 
Silikátová fasádní barva | vysoce prodyšná | CALSILITH | pro památkové  objekty

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BAF011 CALSILIT Grundierung penetrace bezbarvá exteriér kg 0,2 10 136,2 Kč 164,8 Kč 27,2 Kč 33,0 Kč 1 361,7 Kč 1 647,7 Kč 5,92 €              7,16 €             1,18 €              1,43 €             59,21 €             71,64 €          
BAF012 CALSILIT silikátová vysoce prodyšná fasádní barva, bílá exteriér kg 0,35 22,5 299,1 Kč 362,0 Kč 104,7 Kč 126,7 Kč 6 730,8 Kč 8 144,3 Kč 13,01 €            15,74 €           4,55 €              5,51 €             292,64 €           354,10 €       

Silikátová fasádní barva |  prodyšná | NOVALITH
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BAF015 NOVALITH Grundierung penetrace bezbarvá exteriér kg 0,2 10 273,7 Kč 331,2 Kč 54,7 Kč 66,2 Kč 2 737,2 Kč 3 312,0 Kč 11,90 €            14,40 €           2,38 €              2,88 €             119,01 €           144,00 €       
BAF018 NOVALITH FIBRE plnící fasádní barva, na mikrotrhliny, bílá exteriér kg 0,3 22,5 278,0 Kč 336,4 Kč 83,4 Kč 100,9 Kč 6 255,0 Kč 7 568,5 Kč 12,09 €            14,63 €           3,63 €              4,39 €             271,96 €           329,07 €       
BAF016 NOVALITH silikátová prodyšná fasádní barva, bílá exteriér kg 0,35 23 217,3 Kč 263,0 Kč 76,1 Kč 92,0 Kč 4 998,7 Kč 6 048,4 Kč 9,45 €              11,43 €           3,31 €              4,00 €             217,33 €           262,97 €       

Silikonová fasádní barva | vysoceodolná | ARMASIL
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BAF004 ARMASIL hydropor penetrace bezbarvá exteriér kg 0,2 10 242,6 Kč 293,5 Kč 48,5 Kč 58,7 Kč 2 425,7 Kč 2 935,1 Kč 10,55 €            12,76 €           2,11 €              2,55 €             105,47 €           127,61 €       

 CENA ZA MĚRNOU JEDNOTKU  CENA ZA M2  CENA ZA BALENÍ

 CENÍK KABE Farben CZ CENNÍK KABE Farben SK 

Výrobky Poznámka MJ CENA ZA MĚRNOU JEDNOTKU CENA ZA M2
*orientační 

spotř. 
kg/m2 

balení kg CENA ZA BALENÍ



BAF001 ARMASIL silikonová prodyšná fasádní barva bílý exteriér kg 0,35 22,5 265,5 Kč 321,2 Kč 92,9 Kč 112,4 Kč 5 973,2 Kč 7 227,6 Kč 11,54 €            13,97 €           4,04 €              4,89 €             259,71 €           314,24 €       
Akrylátová fasádní barva | odolná |BUGOFLEX

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BAF007 BUDOGRUNT ZG, základní penetrace bezbarvá exteriér kg 0,2 10 96,1 Kč 116,2 Kč 19,2 Kč 23,2 Kč 960,6 Kč 1 162,4 Kč 4,18 €              5,05 €             0,84 €              1,01 €             41,77 €             50,54 €          
BAF008 BUGOFLEX akrylátová fasádní barva exteriér kg 0,35 15,5 141,8 Kč 171,6 Kč 49,6 Kč 60,0 Kč 2 197,6 Kč 2 659,1 Kč 6,16 €              7,46 €             2,16 €              2,61 €             95,55 €             115,61 €       
BAIN014 AKRYLATEX akrylátová fasádní barva exteriér kg 0,35 14 208,7 Kč 252,5 Kč 73,0 Kč 88,4 Kč 2 921,9 Kč 3 535,5 Kč 9,07 €              10,98 €           3,18 €              3,84 €             127,04 €           153,72 €       

Ostatní 
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BADZ002 KABE SPRINT *, urychlovač zrání barev a omítek (balení na 25kg/kbel) exteriér              ml bal/kbel 250 158,5 Kč 193,6 Kč 160,0 Kč 193,6 Kč 6,89 €              8,34 €             6,89 €               8,34 €            
ČISTÍCÍ NÁTĚRY A NÁSTŘIKY PROTI PLÍSNÍM, ŘASÁM A MASTNOTĚ
Čistící nátěry a nástřiky proti plísním, řasám a mastnotě | vnější i vnitřní 

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BADZ006 CLEANFORCE, BIO čistící koncentrát + rozprašovač a trychtýř  interier,exteriér kg 0,01 1 447,1 Kč 541,0 Kč 4,5 Kč 5,4 Kč 447,1 Kč 541,0 Kč 19,44 €            23,52 €           0,19 €              0,24 €             19,44 €             23,52 €          
BADZ006 CLEANFORCE, BIO čistící koncentrát  interier,exteriér kg 0,01 5 418,9 Kč 506,8 Kč 4,2 Kč 5,1 Kč 2 094,3 Kč 2 534,1 Kč 18,21 €            22,04 €           0,18 €              0,22 €             91,05 €             110,18 €       

VNITŘNÍ OMÍTKY
Silikátová vnitřní omítka | NOVALITH

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BAOM015 NOVALITH Vnitřní penetrace, bílá  interier kg 0,2 5 119,9 Kč 145,0 Kč 24,0 Kč 29,0 Kč 599,3 Kč 725,1 Kč 5,21 €              6,31 €             1,04 €              1,26 €             26,06 €             31,53 €          
BAOM016 NOVALITH vnitřní podklad pod štuk 1,0 mm, bílá  interier kg 1,7 25 75,2 Kč 91,0 Kč 127,9 Kč 154,7 Kč 1 880,3 Kč 2 275,2 Kč 3,27 €              3,96 €             5,56 €              6,73 €             81,75 €             98,92 €          
BAOM016a NOVALITH vnitřní  ŠTUK  0,0 mm, bílá  interier kg 1,35 10 94,4 Kč 114,2 Kč 127,4 Kč 154,2 Kč 943,8 Kč 1 142,0 Kč 4,10 €              4,97 €             5,54 €              6,70 €             41,03 €             49,65 €          

INTERIEROVE MALÍŘSKÉ BARVY
Malířské interiérové barvy

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BAIN003 BUDOGRUNT WG, penetrace transparent  interier kg 0,2 10 82,0 Kč 99,2 Kč 16,4 Kč 19,8 Kč 819,5 Kč 991,6 Kč 3,56 €              4,31 €             0,71 €              0,86 €             35,63 €             43,11 €          
BAIN001 AQUALIT, penetrace bílá  interier kg 0,2 13,5 127,1 Kč 153,7 Kč 25,4 Kč 30,7 Kč 1 715,2 Kč 2 075,4 Kč 5,52 €              6,68 €             1,10 €              1,34 €             74,57 €             90,23 €          
BAIN002 AQUATEX mat, prodyšná křemičitá barva  interier kg 0,2 24 134,4 Kč 162,6 Kč 26,9 Kč 32,5 Kč 3 225,8 Kč 3 903,2 Kč 5,84 €              7,07 €             1,17 €              1,41 €             140,25 €           169,70 €       
BAIN016 PROFI BABY COLOR mat, antiseptická, antibakteriální barva  interier kg 0,2 1 416,2 Kč 503,6 Kč 83,2 Kč 100,7 Kč 416,2 Kč 503,6 Kč 18,09 €            21,89 €           3,62 €              4,38 €             18,09 €             21,89 €          
BAIN012 PROFILATEX mat, latexová barva pro zdravotnictví, školy a školky  interier kg 0,2 21,5 256,4 Kč 310,3 Kč 51,3 Kč 62,1 Kč 5 513,3 Kč 6 671,1 Kč 11,15 €            13,49 €           2,23 €              2,70 €             239,71 €           290,05 €       
BAIN010 PROLATEX mat , vysoceomyvatelná latexová barva  interier kg 0,2 21,5 214,4 Kč 259,4 Kč 42,9 Kč 51,9 Kč 4 609,9 Kč 5 577,9 Kč 9,32 €              11,28 €           1,86 €              2,26 €             200,43 €           242,52 €       
BAIN004 OPTILATEX, vysocekrycí latexová barva  interier kg 0,2 21 172,3 Kč 208,4 Kč 34,5 Kč 41,7 Kč 3 617,3 Kč 4 377,0 Kč 7,49 €              9,06 €             1,50 €              1,81 €             157,27 €           190,30 €       
BAIN006 DOVA PERFEKT mat, disperzní barva  interier kg 0,2 23,25 78,6 Kč 95,1 Kč 15,7 Kč 19,0 Kč 1 827,8 Kč 2 211,6 Kč 3,42 €              4,14 €             0,68 €              0,83 €             79,47 €             96,16 €          
BAIN014 AKRYLATEX vnitřní nátěr na překližku, bílá   interier kg 0,2 14,5 235,1 Kč 284,5 Kč 47,0 Kč 56,9 Kč 3 409,6 Kč 4 125,6 Kč 10,22 €            12,37 €           2,04 €              2,47 €             148,24 €           179,37 €       
BADZ038 KABESPIN, penetrace na překližku  interier kg 0,15 1,35 483,1 Kč 584,5 Kč 72,5 Kč 87,7 Kč 652,1 Kč 789,1 Kč 21,00 €            25,41 €           3,15 €              3,81 €             28,35 €             34,31 €          
BAIN011 MILAMAT , izolační barva  interier ltr 0,2 1 266,9 Kč 323,0 Kč 53,4 Kč 64,6 Kč 266,9 Kč 323,0 Kč 11,60 €            14,04 €           2,32 €              2,81 €             11,60 €             14,04 €          

DESIGNOVÉ DEKORATIVNÍ BETONOVÉ SILIKÁTOVÉ STĚRKY NOVALITH MODE
Dekorační betonové stěrky 
BETONOVÁ stěrka na sokl, plot, zídku, fasádu m2 viz ceník betonové dekorační stěrky
BETONOVÁ stěrka IMITACE CIHEL m2 viz ceník betonové dekorační stěrky
BETONOVÁ stěrka na stěnu ( obývak, ložnice, strop) m2 viz ceník betonové dekorační stěrky
BETONOVÁ stěrka do koupelny ( sprchový kout) m2 viz ceník betonové dekorační stěrky
BETONOVÁ stěrka do kuchyně m2 viz ceník betonové dekorační stěrky
BETONOVÁ stěrka na krb m2 viz ceník betonové dekorační stěrky
BETONOVÁ stěrka na schody m2 viz ceník betonové dekorační stěrky
BETONOVÁ stěrka na podlahu - litá m2 viz ceník betonové dekorační stěrky
DESIGNOVÉ DEKORATIVNÍ BETONOVÉ SILIKÁTOVÉ STĚRKY NOVALITH MODE
Jednotlivé produkty

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

MODEIN01 NOVALITH MODE vnitřní penetrace putzgrund, bílá  interier kg 0,2 1 135,4 Kč 163,8 Kč 27,1 Kč 32,8 Kč 135,4 Kč 163,8 Kč 5,89 €              7,12 €             1,18 €              1,42 €             5,89 €               7,12 €            
MODEIN02 NOVALITH MODE vnitřní 1,0 mm dekorační betonová stěrka  interier kg 1,7 10 157,2 Kč 190,2 Kč 267,3 Kč 323,4 Kč 1 572,1 Kč 1 902,3 Kč 6,84 €              8,27 €             11,62 €            14,06 €           68,35 €             82,71 €          
MODEIN03 NOVALITH MODE vnitřní 0,0 mm dekorační betonová stěrka  interier kg 1,35 5 189,1 Kč 228,9 Kč 255,4 Kč 309,0 Kč 945,7 Kč 1 144,3 Kč 8,22 €              9,95 €             11,10 €            13,43 €           41,12 €             49,75 €          
MODEIN04 LAZUR W  MODE  BAREVNÁ  interier kg 0,075 1 671,8 Kč 812,9 Kč 50,4 Kč 61,0 Kč 671,8 Kč 812,9 Kč 29,21 €            35,34 €           2,19 €              2,65 €             29,21 €             35,34 €          
MODEIN05 LAZUR W MODE  transparent  interier kg 0,075 1 505,5 Kč 611,6 Kč 37,9 Kč 45,9 Kč 505,5 Kč 611,6 Kč 21,98 €            26,59 €           1,65 €              1,99 €             21,98 €             26,59 €          
MODEEX01 NOVALITH MODE vnější penetrace putzgrund, bílá exteriér kg 0,2 1 135,4 Kč 163,8 Kč 27,1 Kč 32,8 Kč 135,4 Kč 163,8 Kč 5,89 €              7,12 €             1,18 €              1,42 €             5,89 €               7,12 €            
MODEEX02 NOVALITH MODE vnější 1,0 mm dekorační betonová silikátová stěrka exteriér kg 1,7 10 157,2 Kč 190,2 Kč 267,3 Kč 323,4 Kč 1 572,1 Kč 1 902,3 Kč 6,84 €              8,27 €             11,62 €            14,06 €           68,35 €             82,71 €          
MODEEX03 NOVALITH MODE vnější 0,0 mm dekorační betonová silikátová stěrka exteriér kg 1,35 5 189,1 Kč 228,9 Kč 255,4 Kč 309,0 Kč 945,7 Kč 1 144,3 Kč 8,22 €              9,95 €             11,10 €            13,43 €           41,12 €             49,75 €          
MODEEX05 NOVALITH MODE LAZUR BAREVNÁ exteriér kg 0,075 1 671,8 Kč 812,9 Kč 50,4 Kč 61,0 Kč 671,8 Kč 812,9 Kč 29,21 €            35,34 €           2,19 €              2,65 €             29,21 €             35,34 €          
MODEEX06 NOVALITH MODE LAZUR transparent exteriér kg 0,075 1 505,5 Kč 611,6 Kč 37,9 Kč 45,9 Kč 505,5 Kč 611,6 Kč 21,98 €            26,59 €           1,65 €              1,99 €             21,98 €             26,59 €          
MODEPGLIN NOVALITH MODE Perlglanz třpytivá  interier,exteriér kg 0,1 0,5 1 532,3 Kč 1 854,1 Kč 153,2 Kč 185,4 Kč 766,1 Kč 927,0 Kč 66,62 €            80,61 €           6,66 €              8,06 €             33,31 €             40,31 €          
MODEARTB NOVALITH MODE ART Decor,  perleťově bílá lazura  interier,exteriér kg 0,1 0,5 3 248,3 Kč 3 930,5 Kč 324,8 Kč 393,0 Kč 1 624,2 Kč 1 965,2 Kč 141,23 €         170,89 €        14,12 €            17,09 €           70,62 €             85,44 €          
MODEARTM NOVALITH MODE ART Decor,  měděná lazura  interier,exteriér kg 0,1 0,5 3 248,3 Kč 3 930,5 Kč 324,8 Kč 393,0 Kč 1 624,2 Kč 1 965,2 Kč 141,23 €         170,89 €        14,12 €            17,09 €           70,62 €             85,44 €          
MODEARTS NOVALITH MODE ART Decor,  stříbrná lazura  interier,exteriér kg 0,1 0,5 3 248,3 Kč 3 930,5 Kč 324,8 Kč 393,0 Kč 1 624,2 Kč 1 965,2 Kč 141,23 €         170,89 €        14,12 €            17,09 €           70,62 €             85,44 €          
MODEARTZ NOVALITH MODE ART Decor, zlatá  interier,exteriér kg 0,1 0,5 3 248,3 Kč 3 930,5 Kč 324,8 Kč 393,0 Kč 1 624,2 Kč 1 965,2 Kč 141,23 €         170,89 €        14,12 €            17,09 €           70,62 €             85,44 €          
MODEIN06 PUR lak (transparent )  MAT, dvousložkový (2K)  interier kg 0,12 1 1 050,1 Kč 1 270,7 Kč 126,0 Kč 152,5 Kč 1 050,1 Kč 1 270,7 Kč 45,66 €            55,25 €           5,48 €              6,63 €             45,66 €             55,25 €          
MODEIN07 PUR lak (transparent )  METAFLOOR POLOMAT SATIN, dvousložkový (2K)  interier kg 0,18 1 1 533,2 Kč 1 855,2 Kč 276,0 Kč 333,9 Kč 1 533,2 Kč 1 855,2 Kč 66,66 €            80,66 €           12,00 €            14,52 €           66,66 €             80,66 €          



MODEIN15 PUR lak (transparent )  MAT Plus, dvousložkový (2K) - Protiskluz  interier kg 0,13 2,5 0,0 Kč -  €                -  €               -  €                -  €               -  €                  -  €              
MODEIN08 EPOX Podlahový lak (transparent ) LESK, dvousložkový (2K)  interier kg 0,1 2,5 1 173,0 Kč 1 419,3 Kč 117,3 Kč 141,9 Kč 2 932,4 Kč 3 548,2 Kč 51,00 €            61,71 €           5,10 €              6,17 €             127,50 €           154,27 €       
MODEIN11 EPOX penetrace ST, dvousložková (2K)  interier kg 0,1 1 951,9 Kč 1 151,8 Kč 95,2 Kč 115,2 Kč 951,9 Kč 1 151,8 Kč 41,39 €            50,08 €           4,14 €              5,01 €             41,39 €             50,08 €          
MODEIN09 Adhezní můstek, bílý  interier,exteriér kg 0,25 1 151,1 Kč 182,8 Kč 37,8 Kč 45,7 Kč 151,1 Kč 182,8 Kč 6,57 €              7,95 €             1,64 €              1,99 €             6,57 €               7,95 €            
MODEIN10 Disperzní nanopenetrace EXCEL (koncentrát)  interier,exteriér kg 0,05 1 126,5 Kč 153,1 Kč 6,3 Kč 7,7 Kč 126,5 Kč 153,1 Kč 5,50 €              6,66 €             0,28 €              0,33 €             5,50 €               6,66 €            
MODEIN14 Křemičitý Si písek na zásyp epoxidové penetrace  interier,exteriér kg 0,1 10 22,1 Kč 26,8 Kč 2,2 Kč 2,7 Kč 221,1 Kč 267,5 Kč 0,96 €              1,16 €             0,10 €              0,12 €             9,61 €               11,63 €          
MODEIN12 Samonivelační betonová stěrka bílá FIBER (MODE podlahová),  30MPa  interier kg 5,4 25 48,7 Kč 58,9 Kč 262,8 Kč 318,0 Kč 1 216,7 Kč 1 472,2 Kč 2,12 €              2,56 €             11,43 €            13,83 €           52,90 €             64,01 €          
MODECIHLA Šablona - dekor cihličky - samolepící - 0,75m2  interier ks 1,4 0,75 170,7 Kč 206,6 Kč 239,0 Kč 289,2 Kč 128,0 Kč 154,9 Kč 7,42 €              8,98 €             10,39 €            12,57 €           5,57 €               6,74 €            

Designové laky | Dekorační betonové stěrky**
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

BADZ010 DECOVERN MODE *, lak se šupinami slídy  interier,exteriér kg 0,15 10 421,1 Kč 509,5 Kč 63,2 Kč 76,4 Kč 4 210,5 Kč 5 094,8 Kč 18,31 €            22,15 €           2,75 €              3,32 €             183,07 €           221,51 €       
Hydroizolace podkladu

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

MODEIN10 Disperzní nanopenetrace EXCEL (koncentrát)  interier,exteriér bal 0,05 1 123,8 Kč 149,8 Kč 6,2 Kč 7,5 Kč 123,8 Kč 149,8 Kč 5,38 €              6,51 €             0,27 €              0,33 €             5,38 €               6,51 €            
MODEIN15 2K hydroizolace (A+B) cementová  interier,exteriér bal 1,6 6 155,0 Kč 187,6 Kč 248,0 Kč 300,1 Kč 930,0 Kč 1 125,3 Kč 6,74 €              8,15 €             10,78 €            13,05 €           40,43 €             48,93 €          
MODEIN15a 2K hydroizolace (A+B) cementová  interier,exteriér bal 1,6 10 145,0 Kč 175,5 Kč 232,0 Kč 280,7 Kč 1 450,0 Kč 1 754,5 Kč 6,30 €              7,63 €             10,09 €            12,21 €           63,04 €             76,28 €          
MODEIN15b 2K hydroizolace(A+B) cementová  interier,exteriér bal 1,6 20 125,0 Kč 151,3 Kč 200,0 Kč 242,0 Kč 2 500,0 Kč 3 025,0 Kč 5,43 €              6,58 €             8,70 €              10,52 €           108,70 €           131,52 €       
MODEIN16b Těsnící  pás PROFI 120mm/10m  interier,exteriér bal 1 10 83,5 Kč 101,0 Kč 83,5 Kč 101,0 Kč 834,8 Kč 1 010,0 Kč 3,63 €              4,39 €             3,63 €              4,39 €             36,29 €             43,92 €          
MODEIN16a Těsnící pás PROFI 100mm/50m  interier,exteriér bal 1 50 72,3 Kč 87,5 Kč 72,3 Kč 87,5 Kč 3 617,3 Kč 4 376,9 Kč 3,15 €              3,81 €             3,15 €              3,81 €             157,27 €           190,30 €       
MODEIN17a Vnitřní roh PROFI šedý 110 x 110 mm  interier,exteriér ks 1 1 139,1 Kč 168,3 Kč 139,1 Kč 168,3 Kč 139,1 Kč 168,3 Kč 6,05 €              7,32 €             6,05 €              7,32 €             6,05 €               7,32 €            
MODEIN18a Vnější roh PROFI šedý 110 x 110 mm  interier,exteriér ks 1 1 139,1 Kč 168,3 Kč 139,1 Kč 168,3 Kč 139,1 Kč 168,3 Kč 6,05 €              7,32 €             6,05 €              7,32 €             6,05 €               7,32 €            

Speciální hmoty
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

Vyrovnávací stěrka R (rychlotvrdnoucí)  interier,exteriér pytel 3 25 388,0 Kč 469,5 Kč 1 164,0 Kč 1 408,4 Kč 9 700,0 Kč 11 737,0 Kč 16,87 €            20,41 €           50,61 €            61,24 €           421,74 €           510,30 €       
ETICS ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY 
ZATEPLENÍ SOKLU

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

ZSPT007 Asfaltový podkladní nátěr 8kg (na základy ) PUR THERM systém bal 0,2 8 67,3 Kč 81,4 Kč 13,5 Kč 16,3 Kč 538,0 Kč 651,0 Kč 2,92 €              3,54 €             0,58 €              0,71 €             23,39 €             28,30 €          
ZSPT006 Bitumenové lepidlo na lepení izolantů (na PUR,PIR,PU, XPS,Perimetr desky na sokl) PUR THERM systém bal 2 10 79,4 Kč 96,1 Kč 158,8 Kč 192,1 Kč 794,0 Kč 960,7 Kč 3,45 €              4,18 €             6,90 €              8,35 €             34,52 €             41,77 €          
MODEIN10 Disperzní nanopenetrace EXCEL (koncentrát)  interier,exteriér bal 0,05 1 123,8 Kč 149,8 Kč 6,2 Kč 7,5 Kč 123,8 Kč 149,8 Kč 5,38 €              6,51 €             0,27 €              0,33 €             5,38 €               6,51 €            
MODEIN15 2K hydroizolace (A+B) cementová  interier,exteriér bal 1,6 6 155,0 Kč 187,6 Kč 248,0 Kč 300,1 Kč 930,0 Kč 1 125,3 Kč 6,74 €              8,15 €             10,78 €            13,05 €           40,43 €             48,93 €          
MODEIN15a 2K hydroizolace (A+B) cementová  interier,exteriér bal 1,6 10 145,0 Kč 175,5 Kč 232,0 Kč 280,7 Kč 1 450,0 Kč 1 754,5 Kč 6,30 €              7,63 €             10,09 €            12,21 €           63,04 €             76,28 €          
MODEIN15b 2K hydroizolace(A+B) cementová  interier,exteriér bal 1,6 20 125,0 Kč 151,3 Kč 200,0 Kč 242,0 Kč 2 500,0 Kč 3 025,0 Kč 5,43 €              6,58 €             8,70 €              10,52 €           108,70 €           131,52 €       

KABE THERM systém 
 KABE THERM systém | Penetrace podkladu

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

MODEIN10 Disperzní nanopenetrace EXCEL (koncentrát)  interier,exteriér ltr 0,05 1 123,8 Kč 149,8 Kč 6,2 Kč 7,5 Kč 123,8 Kč 149,8 Kč 5,38 €              6,51 €             0,27 €              0,33 €             5,38 €               6,51 €            
MODEIN10a Disperzní nanopenetrace EXCEL (koncentrát)  interier,exteriér ltr 0,05 5 117,8 Kč 142,5 Kč 5,9 Kč 7,1 Kč 589,0 Kč 712,7 Kč 5,12 €              6,20 €             0,26 €              0,31 €             25,61 €             30,99 €          

KABE THERM systém | Lepení a stěrkování izolantu | armování
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/KG s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/balení s DPH

ZSS001 Lepící a stěrkovací tmel KABETHERM KOMBI SPECIAL  interier,exteriér kg 4 25 8,0 Kč 9,7 Kč 32,0 Kč 38,7 Kč 200,0 Kč 242,0 Kč 0,35 €              0,42 €             1,39 €              1,68 €             8,70 €               10,52 €          
Lepící a stěrkovací tmel KABETHERM R (zimní) exteriér kg 4 25 12,9 Kč 15,6 Kč 51,6 Kč 62,4 Kč 322,5 Kč 390,2 Kč 0,56 €              0,68 €             2,24 €              2,71 €             14,02 €             16,97 €          
KABE THERM systém | Tepelné izolace
Polystyren fasádní bílý, STYRO EPS 70F, λ=0,039 W/mK exteriér m3 individuální cena individuální cena
Polystyren fasádní šedý, STYROTHERM plus 70, λ=0,032 W/mK exteriér m3 individuální cena individuální cena
Polystyren XPS, soklový, perimetr exteriér m3 individuální cena individuální cena
Minerální vata KNAUFINSULATION, λ=0,034-0,038 W/mK exteriér m3 individuální cena individuální cena
PUR THERM systém |  λD≤0,021 | μ≤8
PUR THERM systém | Penetrace

Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/balení bez DPH  €/balení s DPH

ZSPT002 Hloubková penetrace PENEPUR (silikátový)  exteriér bal 0,25 10 91,3 Kč 110,4 Kč 22,8 Kč 27,6 Kč 912,7 Kč 1 104,3 Kč 3,97 €              4,80 €             0,99 €              1,20 €             39,68 €             48,01 €          
ZSPT002a Adhezní můstek PENESIL (silikátový  s křem. pískem)  exteriér bal 0,2 10 91,3 Kč 110,4 Kč 18,3 Kč 22,1 Kč 912,7 Kč 1 104,3 Kč 3,97 €              4,80 €             0,79 €              0,96 €             39,68 €             48,01 €          

PUR THERM systém | Lepení a stěrkování izolantu /armování 
Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/Kg bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/balení bez DPH  €/balení s DPH

ZSPT001 Lepící a stěrkovací tmel PURLEP, zrno 0,7mm, µ=20 | PUR THERM exteriér změna bal 12 25 12,3 Kč 14,9 Kč 147,4 Kč 178,4 Kč 307,1 Kč 371,6 Kč 0,53 €              0,65 €             6,41 €              7,76 €             13,35 €             16,16 €          
ZSPT001a Lepící a stěrkovací tmel PURLEP WOOD, µ=10 | PUR THERM Dřevostavby exteriér bal 12 25 19,3 Kč 23,3 Kč 231,1 Kč 279,6 Kč 481,4 Kč 582,5 Kč 0,84 €              1,01 €             10,05 €            12,16 €           20,93 €             25,32 €          

PUR THERM | Izolant polyuretanová deska  | λ = 0,021 W/mK | μ ≤ 8
Mj počet MJ m2/bal Kč/kg bez DPH Kč/ks s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/ks bez DPH  €/ks s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/balení bez DPH  €/balení s DPH

ZSPT004 PUR ZÁTKA 65 mm exteriér bal 6 100 4,8 Kč 5,8 Kč 28,8 Kč 34,8 Kč 480,0 Kč 580,8 Kč 0,21 €              0,25 €             1,25 €              1,52 €             20,87 €             25,25 €          
ZSPT003 PUR ZÁTKA 70 mm exteriér bal 6 100 4,8 Kč 5,8 Kč 28,8 Kč 34,8 Kč 480,0 Kč 580,8 Kč 0,21 €              0,25 €             1,25 €              1,52 €             20,87 €             25,25 €          
ZSPT005 PUR pěna na dopěňování spar izolací ( na zapěnění rámů oken a dveří), 750ml exteriér ks 750ml 191,0 Kč 231,1 Kč 191,0 Kč 231,1 Kč 8,30 €              10,05 €           8,30 €                10,05 €          

PUR deska VD-F , 100 x 50cm                                                 *pozn. exteriér N m3 1 1 7 990,0 Kč 9 667,9 Kč 8 700,0 Kč 9 667,9 Kč 347,39 €          420,34 €        -  €               
m2/ks Mj tl. v mm m2/bal Kč/ks bez DPH Kč/ks s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/ks bez DPH  €/ks s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/balení bez DPH  €/balení s DPH

ZSPT010 PUR deska VD-F, 10 x 1000 x 500 mm ( 50 ks/balík)  |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 10 25 43,5 Kč 52,6 Kč 87,0 Kč 105,3 Kč 2 175,0 Kč 2 631,8 Kč 1,89 €              2,29 €             3,78 €              4,58 €             94,57 €             114,42 €       



ZSPT020 PUR deska VD-F, 20 x 1000 x 500 mm ( 25 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 20 12,5 87,0 Kč 105,3 Kč 174,0 Kč 210,5 Kč 2 175,0 Kč 2 631,8 Kč 3,78 €              4,58 €             7,57 €              9,15 €             94,57 €             114,42 €       
ZSPT030 PUR deska VD-F, 30 x 1000 x 500 mm ( 16 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 30 8 130,5 Kč 157,9 Kč 261,0 Kč 315,8 Kč 2 088,0 Kč 2 526,5 Kč 5,67 €              6,87 €             11,35 €            13,73 €           90,78 €             109,85 €       
ZSPT040 PUR deska VD-F, 40 x 1000 x 500 mm ( 12 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 40 6 174,0 Kč 210,5 Kč 348,0 Kč 421,1 Kč 2 088,0 Kč 2 526,5 Kč 7,57 €              9,15 €             15,13 €            18,31 €           90,78 €             109,85 €       
ZSPT050 PUR deska VD-F, 50 x 1000 x 500 mm ( 10 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 50 5 217,5 Kč 263,2 Kč 435,0 Kč 526,4 Kč 2 175,0 Kč 2 631,8 Kč 9,46 €              11,44 €           18,91 €            22,88 €           94,57 €             114,42 €       
ZSPT060 PUR deska VD-F, 60 x 1000 x 500 mm ( 8 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 60 4 261,0 Kč 315,8 Kč 522,0 Kč 631,6 Kč 2 088,0 Kč 2 526,5 Kč 11,35 €            13,73 €           22,70 €            27,46 €           90,78 €             109,85 €       
ZSPT070 PUR deska VD-F, 70 x 1000 x 500 mm ( 7 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 70 3,5 304,5 Kč 368,4 Kč 609,0 Kč 736,9 Kč 2 131,5 Kč 2 579,1 Kč 13,24 €            16,02 €           26,48 €            32,04 €           92,67 €             112,14 €       
ZSPT080 PUR deska VD-F, 80 x 1000 x 500 mm ( 6 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 80 3 348,0 Kč 421,1 Kč 696,0 Kč 842,2 Kč 2 088,0 Kč 2 526,5 Kč 15,13 €            18,31 €           30,26 €            36,62 €           90,78 €             109,85 €       
ZSPT090 PUR deska VD-F, 90 x 1000 x 500 mm ( 5 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 90 2,5 391,5 Kč 473,7 Kč 783,0 Kč 947,4 Kč 1 957,5 Kč 2 368,6 Kč 17,02 €            20,60 €           34,04 €            41,19 €           85,11 €             102,98 €       
ZSPT100 PUR deska VD-F, 100 x 1000 x 500 mm ( 5 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 100 2,5 435,0 Kč 526,4 Kč 870,0 Kč 1 052,7 Kč 2 175,0 Kč 2 631,8 Kč 18,91 €            22,88 €           37,83 €            45,77 €           94,57 €             114,42 €       
ZSPT110 PUR deska VD-F, 110 x 1000 x 500 mm ( 4 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 110 2 478,5 Kč 579,0 Kč 957,0 Kč 1 158,0 Kč 1 914,0 Kč 2 315,9 Kč 20,80 €            25,17 €           41,61 €            50,35 €           83,22 €             100,69 €       
ZSPT120 PUR deska VD-F, 120 x 1000 x 500 mm( 4 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 120 2 522,0 Kč 631,6 Kč 1 044,0 Kč 1 263,2 Kč 2 088,0 Kč 2 526,5 Kč 22,70 €            27,46 €           45,39 €            54,92 €           90,78 €             109,85 €       
ZSPT130 PUR deska VD-F, 130 x 1000 x 500 mm ( 4 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 130 2 565,5 Kč 684,3 Kč 1 131,0 Kč 1 368,5 Kč 2 262,0 Kč 2 737,0 Kč 24,59 €            29,75 €           49,17 €            59,50 €           98,35 €             119,00 €       
ZSPT140 PUR deska VD-F, 140 x 1000 x 500 mm ( 3 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 140 1,5 609,0 Kč 736,9 Kč 1 218,0 Kč 1 473,8 Kč 1 827,0 Kč 2 210,7 Kč 26,48 €            32,04 €           52,96 €            64,08 €           79,43 €             96,12 €          
ZSPT150 PUR deska VD-F, 150 x 1000 x 500 mm ( 3 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 150 1,5 652,5 Kč 789,5 Kč 1 305,0 Kč 1 579,1 Kč 1 957,5 Kč 2 368,6 Kč 28,37 €            34,33 €           56,74 €            68,65 €           85,11 €             102,98 €       
ZSPT160 PUR deska VD-F, 160 x 1000 x 500 mm ( 3 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 160 1,5 696,0 Kč 842,2 Kč 1 392,0 Kč 1 684,3 Kč 2 088,0 Kč 2 526,5 Kč 30,26 €            36,62 €           60,52 €            73,23 €           90,78 €             109,85 €       
ZSPT170 PUR deska VD-F, 170 x 1000 x 500 mm ( 3 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 170 1,5 739,5 Kč 894,8 Kč 1 479,0 Kč 1 789,6 Kč 2 218,5 Kč 2 684,4 Kč 32,15 €            38,90 €           64,30 €            77,81 €           96,46 €             116,71 €       
ZSPT180 PUR deska VD-F, 180 x 1000 x 500 mm  ( 3 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 180 1,5 783,0 Kč 947,4 Kč 1 566,0 Kč 1 894,9 Kč 2 349,0 Kč 2 842,3 Kč 34,04 €            41,19 €           68,09 €            82,39 €           102,13 €           123,58 €       
ZSPT190 PUR deska VD-F, 190 x 1000 x 500 mm  ( 2 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 190 1 826,5 Kč 1 000,1 Kč 1 653,0 Kč 2 000,1 Kč 1 653,0 Kč 2 000,1 Kč 35,93 €            43,48 €           71,87 €            86,96 €           71,87 €             86,96 €          
ZSPT200 PUR deska VD-F, 200 x 1000 x 500 mm ( 2 ks/balík) |  λD≤0,021 | μ≤8 exteriér 0,5 ks 200 1 870,0 Kč 1 052,7 Kč 1 740,0 Kč 2 105,4 Kč 1 740,0 Kč 2 105,4 Kč 37,83 €            45,77 €           75,65 €            91,54 €           75,65 €             91,54 €          

STYREXON |  sanační zateplení vlhkého zdiva | λ = 0,047 W/mK | max µ = 9
 STYREXON | Penetrace podkladu

kód produktu Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/MJ bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/bal s DPH

ZSST0015 penetrace PENESTYR (na podklad + po zabroušení desek) exteriér bal 0,05 5 206,0 Kč 249,3 Kč 10,3 Kč 12,5 Kč 1 030,0 Kč 1 246,3 Kč 8,96 €              10,84 €           0,45 €              0,54 €             44,78 €             54,19 €          
ZSST001 penetrace PENESTYR (na podklad + po zabroušení desek) exteriér bal 0,05 1 267,0 Kč 323,1 Kč 13,4 Kč 16,2 Kč 267,0 Kč 323,1 Kč 11,61 €            14,05 €           0,58 €              0,70 €             11,61 €             14,05 €          

 STYREXON | Lepení a stěrkování izolantu | armování 
kód produktu Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/MJ bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/bal s DPH

ZSST002 Lepící a stěrkovací tmel LEPSTYR + | max µ=11 | STYREXON exteriér nové bal bal 12 25 12,7 Kč 15,4 Kč 152,4 Kč 184,4 Kč 317,5 Kč 384,2 Kč 0,55 €              0,67 €             6,63 €              8,02 €             13,80 €             16,70 €          
 STYREXON tepelně izolační desky | Sanační zateplení |  λ=0,047 W/mK | max µ=9

kód produktu m2/ks Mj tl. v mm m2/pal Kč/ks bez DPH Kč/ks s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/m2 bez DPH  €/ks s DPH  €/paleta bez DPH  €/paleta s DPH

ZSST003 STYRCON deska, 900x450mm, 30 mm exteriér 0,405 ks 30 60 167,0 Kč 202,1 Kč 412,3 Kč 498,9 Kč 24 740,7 Kč 29 936,3 Kč 7,26 €              8,79 €             17,93 €            21,69 €           1 075,68 €       1 301,58 €    
ZSST004 STYRCON deska, 900x450mm, 40 mm                           exteriér 0,405 ks 40 51,6 189,0 Kč 228,7 Kč 466,7 Kč 564,7 Kč 24 080,0 Kč 29 136,8 Kč 8,22 €              9,94 €             20,29 €            24,55 €           1 046,96 €       1 266,82 €    
ZSST005 STYRCON deska, 900x450mm, 50 mm                                                  exteriér 0,405 ks 50 43,2 210,0 Kč 254,1 Kč 518,5 Kč 627,4 Kč 22 400,0 Kč 27 104,0 Kč 9,13 €              11,05 €           22,54 €            27,28 €           973,91 €           1 178,43 €    
ZSST006 STYRCON deska, 900x450mm, 60 mm                                                  exteriér 0,405 ks 60 36 232,0 Kč 280,7 Kč 572,8 Kč 693,1 Kč 20 622,2 Kč 24 952,9 Kč 10,09 €            12,21 €           24,91 €            30,14 €           896,62 €           1 084,91 €    
ZSST007 STYRCON deska, 900x450mm, 70 mm                                                   exteriér 0,405 ks 70 31,2 256,0 Kč 309,8 Kč 632,1 Kč 764,8 Kč 19 721,5 Kč 23 863,0 Kč 11,13 €            13,47 €           27,48 €            33,25 €           857,46 €           1 037,52 €    
ZSST008 STYRCON deska, 900x450mm, 80 mm                                                   exteriér 0,405 ks 80 27,6 281,0 Kč 340,0 Kč 693,8 Kč 839,5 Kč 19 149,6 Kč 23 171,1 Kč 12,22 €            14,78 €           30,17 €            36,50 €           832,59 €           1 007,44 €    
ZSST009 STYRCON deska, 900x450mm, 90 mm                                                    exteriér 0,405 ks 90 25,2 303,0 Kč 366,6 Kč 748,1 Kč 905,3 Kč 18 853,3 Kč 22 812,5 Kč 13,17 €            15,94 €           32,53 €            39,36 €           819,71 €           991,85 €       
ZSST010 STYRCON deska, 900x450mm ,100 mm                                                   exteriér 0,405 ks 100 22,8 329,0 Kč 398,1 Kč 812,3 Kč 982,9 Kč 18 521,5 Kč 22 411,0 Kč 14,30 €            17,31 €           35,32 €            42,74 €           805,28 €           974,39 €       
ZSST011 STYRCON deska, 900x450mm ,110 mm       exteriér 0,405 ks 110 19,2 356,0 Kč 430,8 Kč 879,0 Kč 1 063,6 Kč 16 877,0 Kč 20 421,2 Kč 15,48 €            18,73 €           38,22 €            46,24 €           733,78 €           887,88 €       
ZSST012 STYRCON deska, 900x450mm, 120 mm                                                exteriér 0,405 ks 120 19,2 386,0 Kč 467,1 Kč 953,1 Kč 1 153,2 Kč 18 299,3 Kč 22 142,1 Kč 16,78 €            20,31 €           41,44 €            50,14 €           795,62 €           962,70 €       
ZSST013 STYRCON deska, 900x450mm ,130 mm           exteriér 0,405 ks 130 19,2 418,0 Kč 505,8 Kč 1 032,1 Kč 1 248,8 Kč 19 816,3 Kč 23 977,7 Kč 18,17 €            21,99 €           44,87 €            54,30 €           861,58 €           1 042,51 €    
ZSST014 STYRCON deska, 900x450mm, 140 mm                                                exteriér 0,405 ks 140 19,2 449,0 Kč 543,3 Kč 1 108,6 Kč 1 341,5 Kč 21 285,9 Kč 25 756,0 Kč 19,52 €            23,62 €           48,20 €            58,32 €           925,48 €           1 119,82 €    
ZSST015 STYRCON deska, 900x450mm, 150 mm                                                exteriér 0,405 ks 150 19,2 482,0 Kč 583,2 Kč 1 190,1 Kč 1 440,0 Kč 22 850,4 Kč 27 648,9 Kč 20,96 €            25,36 €           51,74 €            62,61 €           993,49 €           1 202,13 €    

STYREXON | vnitřní zateplení | λ = 0,047 W/mK | max µ = 9
STYREXON | Penetrace podkladu

kód produktu Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/MJ bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/bal s DPH

ZSST015IN penetrace PENESTYR (na podklad + po zabroušení desek)  interier bal 0,05 5 206,0 Kč 249,3 Kč 10,3 Kč 12,5 Kč 1 030,0 Kč 1 246,3 Kč 8,96 €              10,84 €           0,45 €              0,54 €             44,78 €             29,30 €          
ZSST001IN penetrace PENESTYR (na podklad + po zabroušení desek)  interier bal 0,05 1 267,0 Kč 323,1 Kč 13,4 Kč 16,2 Kč 267,0 Kč 323,1 Kč 11,61 €            14,05 €           0,58 €              0,70 €             11,61 €             29,30 €          

 STYREXON | Lepení a stěrkování izolantu | armování 
kód produktu Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/MJ bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/bal s DPH

ZSST002IN Lepící a stěrkovací tmel LEPSTYR + | max µ=11 | STYREXON  interier nové bal bal 12 25 12,7 Kč 15,4 Kč 152,4 Kč 184,4 Kč 317,5 Kč 384,2 Kč 0,55 €              0,67 €             6,63 €              8,02 €             13,80 €             29,30 €          
 STYREXON tepelně izolační desky | Vnitřní zateplení |  λ=0,047 W/mK | max µ=9

kód produktu m2/ks Mj tl. v mm m2/pal Kč/ks  bez DPH Kč/ks s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/ks bez DPH  €/ks s DPH  €/paleta bez DPH  €/paleta s DPH

ZSST003IN STYRCON deska, 900x450mm, 30 mm  interier 0,405 ks 30 60 167,0 Kč 202,1 Kč 412,3 Kč 498,9 Kč 24 740,7 Kč 29 936,3 Kč 7,26 €              8,79 €             17,93 €            21,69 €           1 075,68 €       29,30 €          
ZSST004IN STYRCON deska, 900x450mm, 40 mm                                             interier 0,405 ks 40 51,6 189,0 Kč 228,7 Kč 466,7 Kč 564,7 Kč 24 080,0 Kč 29 136,8 Kč 8,22 €              9,94 €             20,29 €            24,55 €           1 046,96 €       30,30 €          
ZSST005IN STYRCON deska, 900x450mm, 50 mm                                                   interier 0,405 ks 50 43,2 210,0 Kč 254,1 Kč 518,5 Kč 627,4 Kč 22 400,0 Kč 27 104,0 Kč 9,13 €              11,05 €           22,54 €            27,28 €           973,91 €           31,30 €          
ZSST006IN STYRCON deska, 900x450mm, 60 mm                                                   interier 0,405 ks 60 36 232,0 Kč 280,7 Kč 572,8 Kč 693,1 Kč 20 622,2 Kč 24 952,9 Kč 10,09 €            12,21 €           24,91 €            30,14 €           896,62 €           32,30 €          
ZSST007IN STYRCON deska, 900x450mm, 70 mm                                                    interier 0,405 ks 70 31,2 256,0 Kč 309,8 Kč 632,1 Kč 764,8 Kč 19 721,5 Kč 23 863,0 Kč 11,13 €            13,47 €           27,48 €            33,25 €           857,46 €           33,30 €          
ZSST008IN STYRCON deska, 900x450mm, 80 mm                                                    interier 0,405 ks 80 27,6 281,0 Kč 340,0 Kč 693,8 Kč 839,5 Kč 19 149,6 Kč 23 171,1 Kč 12,22 €            14,78 €           30,17 €            36,50 €           832,59 €           34,30 €          
ZSST009IN STYRCON deska, 900x450mm, 90 mm                                                     interier 0,405 ks 90 25,2 303,0 Kč 366,6 Kč 748,1 Kč 905,3 Kč 18 853,3 Kč 22 812,5 Kč 13,17 €            15,94 €           32,53 €            39,36 €           819,71 €           35,30 €          
ZSST010IN STYRCON deska, 900x450mm ,100 mm                                                    interier 0,405 ks 100 22,8 329,0 Kč 398,1 Kč 812,3 Kč 982,9 Kč 18 521,5 Kč 22 411,0 Kč 14,30 €            17,31 €           35,32 €            42,74 €           805,28 €           36,30 €          

STEICO WOOD systém
STEICO | Lepení a stěrkování izolantu | armování 

kód produktu Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/MJ bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/bal s DPH



ZSS004 Lepící a stěrkovací tmel WOOD  LD |max µ=10 | STEICO  interier,exteriér kg 6 20 18,3 Kč 22,1 Kč 109,8 Kč 132,9 Kč 366,0 Kč 442,9 Kč 0,80 €              0,96 €             4,77 €              5,78 €             15,91 €             39,30 €          

kód produktu m2/ks Mj tl. v mm m2/pal Kč/ks  bez DPH Kč/ks s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/ks bez DPH  €/ks s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/paleta bez DPH  €/paleta s DPH

STEICO protect dry - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,043 W/mK exteriér 0,795 m2 60 (H) 30,21 564,5 Kč 683,0 Kč 710,0 Kč 683,0 Kč 21 449,1 Kč 25 953,4 Kč 19,51 €            23,61 €           30,87 €            37,35 €           932,57 €           39,30 €          
STEICO protect dry - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,040 W/mK exteriér 0,795 m2 60 (M) 30,21 494,5 Kč 598,3 Kč 622,0 Kč 598,3 Kč 18 790,6 Kč 22 736,7 Kč 17,09 €            20,68 €           27,04 €            32,72 €           816,98 €           40,30 €          
STEICO protect dry - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,040 W/mK exteriér 0,795 m2 80 (M) 22,26 636,0 Kč 769,6 Kč 800,0 Kč 769,6 Kč 17 808,0 Kč 21 547,7 Kč 21,98 €            26,60 €           34,78 €            42,09 €           774,26 €           41,30 €          
STEICO protect dry - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,040 W/mK exteriér 0,795 m2 100 (M) 17,49 804,5 Kč 973,5 Kč 1 012,0 Kč 973,5 Kč 17 699,9 Kč 21 416,9 Kč 27,81 €            33,65 €           44,00 €            53,24 €           769,56 €           42,30 €          
STEICO protect dry - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,040 W/mK exteriér 0,795 m2 120 (M) 14,31 962,7 Kč 1 164,9 Kč 1 211,0 Kč 1 164,9 Kč 17 329,4 Kč 20 968,6 Kč 33,28 €            40,27 €           52,65 €            63,71 €           753,45 €           43,30 €          
STEICO protect dry - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,040 W/mK exteriér 0,795 m2 140 (M) 12,72 1 100,3 Kč 1 331,3 Kč 1 384,0 Kč 1 331,3 Kč 17 604,5 Kč 21 301,4 Kč 38,03 €            46,02 €           60,17 €            72,81 €           765,41 €           44,30 €          
STEICO protect dry - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,040 W/mK exteriér 0,795 m2 160 (M) 11,13 1 291,1 Kč 1 562,2 Kč 1 624,0 Kč 1 562,2 Kč 18 075,1 Kč 21 870,9 Kč 44,63 €            54,00 €           70,61 €            85,44 €           785,87 €           45,30 €          
STEICO protect dry - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,040 W/mK exteriér 0,795 m2 180 (M) 9,54 1 473,9 Kč 1 783,5 Kč 1 854,0 Kč 1 783,5 Kč 17 687,2 Kč 21 401,5 Kč 50,95 €            61,65 €           80,61 €            97,54 €           769,01 €           46,30 €          
STEICO protect dry - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,040 W/mK exteriér 0,795 m2 200 (M) 9,54 1 667,9 Kč 2 018,2 Kč 2 098,0 Kč 2 018,2 Kč 20 014,9 Kč 24 218,1 Kč 57,65 €            69,76 €           91,22 €            110,37 €         870,21 €           47,30 €          
STEICO | Izolant dřevovláknitá deska | λ=0,037-0,048 W/mK

kód produktu m2/ks Mj tl. v mm m2/pal Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/ks s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/ks bez DPH  €/ks s DPH  €/paleta bez DPH  €/paleta s DPH

STEICO protect - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,046-0,048 W/mK exteriér m2 40 (H) individuální cena individuální cena
STEICO protect - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,046-0,048 W/mK exteriér m2 60 (H) individuální cena individuální cena
STEICO protect - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,046-0,048 W/mK exteriér m2 60 (M) individuální cena individuální cena
STEICO protect - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,046-0,048 W/mK exteriér m2 80 (M) individuální cena individuální cena
STEICO protect - dřevovláknitá fasádní deska λ=0,046-0,048 W/mK exteriér m2 100 (M) individuální cena individuální cena
HMOŽDINKY RANIT

Šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem  IsoFux Rocket

122204 IsoFux Rocket 040 (135mm) short  135 mm délka hmoždinky ks 6 100 11,7 Kč 14,2 Kč 70,2 Kč 84,9 Kč 1 170,0 Kč 1 415,7 Kč 0,51 €              0,62 €             3,05 €              3,69 €             50,87 €             61,55 €          
122206 IsoFux Rocket 060 (135mm) 135 mm délka hmoždinky ks 6 100 11,7 Kč 14,2 Kč 70,2 Kč 84,9 Kč 1 170,0 Kč 1 415,7 Kč 0,51 €              0,62 €             3,05 €              3,69 €             50,87 €             61,55 €          
122208 IsoFux Rocket 080 (155mm) 155 mm délka hmoždinky ks 6 100 12,2 Kč 14,8 Kč 73,2 Kč 88,6 Kč 1 220,0 Kč 1 476,2 Kč 0,53 €              0,64 €             3,18 €              3,85 €             53,04 €             64,18 €          
122210 IsoFux Rocket 100 (175mm) 175 mm délka hmoždinky ks 6 100 13,1 Kč 15,9 Kč 78,6 Kč 95,1 Kč 1 310,0 Kč 1 585,1 Kč 0,57 €              0,69 €             3,42 €              4,14 €             56,96 €             68,92 €          
122212 IsoFux Rocket 120 (195mm) 195 mm délka hmoždinky ks 6 100 13,6 Kč 16,5 Kč 81,6 Kč 98,7 Kč 1 360,0 Kč 1 645,6 Kč 0,59 €              0,72 €             3,55 €              4,29 €             59,13 €             71,55 €          
122214 IsoFux Rocket 140 (215mm) 215 mm délka hmoždinky ks 6 100 15,4 Kč 18,6 Kč 92,4 Kč 111,8 Kč 1 540,0 Kč 1 863,4 Kč 0,67 €              0,81 €             4,02 €              4,86 €             66,96 €             81,02 €          
122216 IsoFux Rocket 160 (235mm) 235 mm délka hmoždinky ks 6 100 16,1 Kč 19,5 Kč 96,6 Kč 116,9 Kč 1 610,0 Kč 1 948,1 Kč 0,70 €              0,85 €             4,20 €              5,08 €             70,00 €             84,70 €          
122218 IsoFux Rocket 180 (255mm) 255 mm délka hmoždinky ks 6 100 18,1 Kč 21,9 Kč 108,6 Kč 131,4 Kč 1 810,0 Kč 2 190,1 Kč 0,79 €              0,95 €             4,72 €              5,71 €             78,70 €             95,22 €          
122220 IsoFux Rocket 200 (275mm) 275 mm délka hmoždinky ks 6 100 19,5 Kč 23,6 Kč 117,0 Kč 141,6 Kč 1 950,0 Kč 2 359,5 Kč 0,85 €              1,03 €             5,09 €              6,16 €             84,78 €             102,59 €       
122222 IsoFux Rocket 220 (295mm) 295 mm délka hmoždinky ks 6 100 23,3 Kč 28,2 Kč 139,8 Kč 169,2 Kč 2 330,0 Kč 2 819,3 Kč 1,01 €              1,23 €             6,08 €              7,35 €             101,30 €           122,58 €       
122224 IsoFux Rocket 240 (315mm) 315 mm délka hmoždinky ks 6 100 28,2 Kč 34,1 Kč 169,2 Kč 204,7 Kč 2 820,0 Kč 3 412,2 Kč 1,23 €              1,48 €             7,36 €              8,90 €             122,61 €           148,36 €       
122226 IsoFux Rocket 260 (335mm) 335 mm délka hmoždinky ks 6 100 32,8 Kč 39,7 Kč 196,8 Kč 238,1 Kč 3 280,0 Kč 3 968,8 Kč 1,43 €              1,73 €             8,56 €              10,35 €           142,61 €           172,56 €       
122228 IsoFux Rocket 280 (355mm) 355 mm délka hmoždinky ks 6 100 36,4 Kč 44,0 Kč 218,4 Kč 264,3 Kč 3 640,0 Kč 4 404,4 Kč 1,58 €              1,91 €             9,50 €              11,49 €           158,26 €           191,50 €       
122232 IsoFux Rocket 320 (395mm) 395 mm délka hmoždinky ks 6 100 50,5 Kč 61,1 Kč 303,0 Kč 366,6 Kč 5 050,0 Kč 6 110,5 Kč 2,20 €              2,66 €             13,17 €            15,94 €           219,57 €           265,67 €       
122236 IsoFux Rocket 360 (435mm) 435 mm délka hmoždinky ks 6 100 64,9 Kč 78,5 Kč 389,4 Kč 471,2 Kč 6 490,0 Kč 7 852,9 Kč 2,82 €              3,41 €             16,93 €            20,49 €           282,17 €           341,43 €       
103005 Montážní tool OPTI Montážní nástroj k montáži hmoždinek IsoFux Rocket a IsoFux Rocket Woodks 1 1 1 950,0 Kč 2 359,5 Kč 1 950,0 Kč 2 359,5 Kč 1 950,0 Kč 2 359,5 Kč 84,78 €            102,59 €        84,78 €            102,59 €         84,78 €             102,59 €       

HMOŽDINKY RANIT

Šroubovací hmoždinka pro dřevostavby  IsoFux Rocket Wood

127206 IsoFux Rocket Wood 060/85 85 mm délka hmoždinky ks 6 100 11,2 Kč 13,6 Kč 67,2 Kč 81,3 Kč 1 120,0 Kč 1 355,2 Kč 0,49 €              0,59 €             2,92 €              3,54 €             48,70 €             58,92 €          
127208 IsoFux Rocket Wood 080/105 105 mm délka hmoždinky ks 6 100 11,7 Kč 14,2 Kč 70,2 Kč 84,9 Kč 1 170,0 Kč 1 415,7 Kč 0,51 €              0,62 €             3,05 €              3,69 €             50,87 €             61,55 €          
127210 IsoFux Rocket Wood 100/125 125 mm délka hmoždinky ks 6 100 11,8 Kč 14,3 Kč 70,8 Kč 85,7 Kč 1 180,0 Kč 1 427,8 Kč 0,51 €              0,62 €             3,08 €              3,72 €             51,30 €             62,08 €          
127212 IsoFux Rocket Wood 120/145 145 mm délka hmoždinky ks 6 100 12,6 Kč 15,2 Kč 75,6 Kč 91,5 Kč 1 260,0 Kč 1 524,6 Kč 0,55 €              0,66 €             3,29 €              3,98 €             54,78 €             66,29 €          
127214 IsoFux Rocket Wood 140/165 165 mm délka hmoždinky ks 6 100 14,0 Kč 16,9 Kč 84,0 Kč 101,6 Kč 1 400,0 Kč 1 694,0 Kč 0,61 €              0,74 €             3,65 €              4,42 €             60,87 €             73,65 €          
127216 IsoFux Rocket Wood 160/185 185 mm délka hmoždinky ks 6 100 15,8 Kč 19,1 Kč 94,8 Kč 114,7 Kč 1 580,0 Kč 1 911,8 Kč 0,69 €              0,83 €             4,12 €              4,99 €             68,70 €             83,12 €          
127218 IsoFux Rocket Wood 180/205 205 mm délka hmoždinky ks 6 100 18,1 Kč 21,9 Kč 108,6 Kč 131,4 Kč 1 810,0 Kč 2 190,1 Kč 0,79 €              0,95 €             4,72 €              5,71 €             78,70 €             95,22 €          
127220 IsoFux Rocket Wood 200/225 225 mm délka hmoždinky ks 6 100 21,2 Kč 25,7 Kč 127,2 Kč 153,9 Kč 2 120,0 Kč 2 565,2 Kč 0,92 €              1,12 €             5,53 €              6,69 €             92,17 €             111,53 €       
127222 IsoFux Rocket Wood 220/245 245 mm délka hmoždinky ks 6 100 21,0 Kč 25,4 Kč 126,0 Kč 152,5 Kč 2 100,0 Kč 2 541,0 Kč 0,91 €              1,10 €             5,48 €              6,63 €             91,30 €             110,48 €       
127224 IsoFux Rocket Wood 240/265 265 mm délka hmoždinky ks 6 100 23,6 Kč 28,6 Kč 141,6 Kč 171,3 Kč 2 360,0 Kč 2 855,6 Kč 1,03 €              1,24 €             6,16 €              7,45 €             102,61 €           124,16 €       
127226 IsoFux Rocket Wood 260/285 285 mm délka hmoždinky ks 6 100 26,5 Kč 32,1 Kč 159,0 Kč 192,4 Kč 2 650,0 Kč 3 206,5 Kč 1,15 €              1,39 €             6,91 €              8,36 €             115,22 €           139,41 €       
127228 IsoFux Rocket Wood 280/305 305 mm délka hmoždinky ks 6 100 28,5 Kč 34,5 Kč 171,0 Kč 206,9 Kč 2 850,0 Kč 3 448,5 Kč 1,24 €              1,50 €             7,43 €              9,00 €             123,91 €           149,93 €       
127230 IsoFux Rocket Wood 300/325 325 mm délka hmoždinky ks 6 100 31,8 Kč 38,5 Kč 190,8 Kč 230,9 Kč 3 180,0 Kč 3 847,8 Kč 1,38 €              1,67 €             8,30 €              10,04 €           138,26 €           167,30 €       

HMOŽDINKY RANIT

Ostatní

103005 Montážní tool OPTI Montážní nástroj k montáži hmoždinek IsoFux Rocket a IsoFux Rocket Woodks 1 1 1 950,0 Kč 2 359,5 Kč 1 950,0 Kč 2 359,5 Kč 1 950,0 Kč 2 359,5 Kč 84,78 €            102,59 €        84,78 €            102,59 €         84,78 €             102,59 €       
1170 Dorazová podložka OPTI Dorazová podložka na OPTI tool pro zápustnou montáž hmoždinek Rocket bez zátkyks 1 1 340,0 Kč 411,4 Kč 340,0 Kč 411,4 Kč 340,0 Kč 411,4 Kč 14,78 €            17,89 €           14,78 €            17,89 €           14,78 €             17,89 €          

Armování vrstva | Tkanina
Mj spotřeba váha balení Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/MJ bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/bal s DPH

ZSD004 Tkanina Vertex R117  interier,exteriér m2 1 55 29,0 Kč 35,1 Kč 29,0 Kč 35,1 Kč 1 597,4 Kč 1 932,9 Kč 1,26 €              1,53 €             1,26 €              1,53 €             69,45 €             47,30 €          
ZSD003 Tkanina Vertex R131  interier,exteriér m2 1 55 30,4 Kč 36,8 Kč 30,4 Kč 36,8 Kč 1 673,2 Kč 2 024,6 Kč 1,32 €              1,60 €             1,32 €              1,60 €             72,75 €             47,30 €          
ZSD005 Tkanina Vertex R178  interier,exteriér m2 1 50 54,0 Kč 65,3 Kč 54,0 Kč 65,3 Kč 2 697,7 Kč 3 264,2 Kč 2,35 €              2,84 €             2,35 €              2,84 €             117,29 €           47,30 €          

Tkanina Vertex A267  interier,exteriér m2 1 50 90,8 Kč 109,9 Kč 90,8 Kč 109,9 Kč 4 542,1 Kč 5 495,9 Kč 3,95 €              4,78 €             3,95 €              4,78 €             197,48 €           47,30 €          
OSTATNÍ



Mj spotřeba váha balení Kč/kg bez DPH Kč/kg s DPH Kč/m2 bez DPH kč/m2 s DPH Kč/bal bez DPH Kč/bal s DPH  €/MJ bez DPH  €/MJ s DPH  €/m2 bez DPH  €/m2 s DPH  €/bal bez DPH  €/bal s DPH

EURO paleta 120x80cm - vratná ks 328,3 Kč 397,3 Kč 12,83 €            15,52 €           -  €                -  €               -  €                  -  €              
Paleta nevratná, jakýkoliv rozměr ks 55,7 Kč 67,3 Kč 2,17 €              2,63 €             -  €                -  €               -  €                  -  €              
Workshop (betonové stěrky svépomoci) ks 3 339,0 Kč 4 040,2 Kč 130,43 €         157,83 €        -  €                -  €               -  €                  -  €              
Workshop individuální na stavbě (betonové stěrky svépomoci) ks 8 904,0 Kč 10 773,8 Kč 347,83 €         420,87 €        -  €                -  €               -  €                  -  €              
Školení jiný typ ks individuální cena -  €                -  €               -  €                -  €               -  €                  -  €              

MODESKY PVC desku 450x450mm na vzorek ks 122,4 Kč 148,1 Kč 4,78 €              5,79 €             -  €                -  €               -  €                  -  €              
Vzorek natažené fasádní omítky na PVC desku 450x450mm ks 278,3 Kč 336,7 Kč 10,87 €            13,15 €           -  €                -  €               -  €                  -  €              
Vzorek fasádní omítky a fasádní barvy 1kg ks 55,7 Kč 67,3 Kč 2,17 €              2,63 €             -  €                -  €               -  €                  -  €              
Vzorek betonové stěrky na 1m2 ks 556,5 Kč 673,4 Kč 21,74 €            26,30 €           -  €                -  €               -  €                  -  €              
Nestandartní balení (kbelík PVC) ks 61,2 Kč 74,1 Kč 2,39 €              2,89 €             -  €                -  €               -  €                  -  €              
Vzorník barev - vějíř K  interier,exteriér ks 556,5 Kč 673,4 Kč 21,74 €            26,30 €           -  €                -  €               -  €                  -  €              
Vzorník barev - farb werk  interier,exteriér ks 2 782,5 Kč 3 366,8 Kč 108,70 €         131,52 €        -  €                -  €               -  €                  -  €              
Pracovní pomůcky, montérky, trička, čepice ks individuální cena -  €                -  €               
DOPRAVA | Kamion, dodávka, 5T, sklopné čelo
Kamionová doprava, dodávka, 5T. individuální cena individuální cena
DOPRAVA CZ | Paletové závozy | platí pro  BETONOVÉ STĚRKY | BARVY | OMÍTKY | POUZE EURO PALETY
Doprava, materiál dle hmotnosti individuální cena individuální cena
DOPRAVA SK | Paletové závozy | platí pro  BETONOVÉ STĚRKY | BARVY | OMÍTKY | POUZE EURO PALETY
Doprava, materiál dle hmotnosti individuální cena individuální cena

POZNÁMKA

SPOTŘEBY MATERIÁLU

DOMÍCHÁVKY, DOOBJEDNÁVKY A BAREVNÁ SHODA

VÝBĚR ODSTÍNU PODLE VZORNÍKU

DOPRAVA

PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY | Zateplovací systémy

PLATEBNÍ PODMÍNKY | Fasádní barvy, omítky | Betonové stěrky | Malířské barvy | Ostatní

PLATEBNÍ PODMÍNKY | Vrácení zboží

OBJEDNÁVKA

OSTATNÍ

FCA Paskov - osobní odběr v DOVA a.s.

Po objednání vám bude vystavena zálohová faktura na 100% z fakturované částky. 

U plateb je vždy nutno uvádět variabilní symbol (číslo faktury), jinak bude platba vrácena a nebude akceptována.

Výsledný barevný odstín aplikovaného výrobku se může odlišovat od předlohy ve vzorníku/barevného vějíře. Barevný odstín je ovlivněn technikou tisku, rozdílným materiálem produktu a tiskové barvy, strukturou a savostí podkladu, teplotou během vysychání a světelnými podmínkami, neboť stejný odstín může být na odlišných strukturách a za rozdílných světelných podmínek vnímán rozdílně. Doporučujeme  výrobu vzorku pro konečné rozhodnutí o barevnosti produktu.

Cena dopravy je dle tabulky DOPRAVA a v případě zateplovacího systému bude cena dopočítána dle místa dodání a dle objemu zakázky.

Ceny jsou ceny smluvní.

Doprava je zdarma při odběru izolantu EPS 70F, EPS STYROTHERM plus, perimetr, XPS nad 15 m3 - POZOR!!! Pouze kamionová přeprava, nutno zajistit vykládku!

Doprava je zdarma při odběru izolantu KNAUFINSULATION Minerální vata, platí nad 20 m3 izolantu  - POZOR!!! Pouze kamionová přeprava, nutné zajistit vykládku!

Závaznou objednávku nám můžete zaslat písemně na adresu firmy divize KABE Farben CZ&SK, Kirilovova 115, Paskov, 739 21 nebo zaslat emailem na info@kabefarben.cz nebo osobně v sídle firmy. 

Aktuální verze ceníku bude ke stažení na www.kabefarben.cz , www.kabefarben.sk nebo k dispozici v sídle firmy.

* spotřeba materiálu při jednom kroku (nátěru), popis aplikace v technickém listu výrobku nebo v manuálu aplikace

* cena PUR desek VD-F  je platná pouze po ověření nebo dle cen na e-shopu kabefarben.cz kabefarben.sk

* cena PUR desek TPD 30/40  je platná pouze po ověření nebo dle cen na e-shopu kabefarben.cz kabefarben.sk

* cena STYRCON je desek platná je platná pouze o ověření nebo dle cen na e-shopu kabefarben.cz kabefarben.sk

* cena POLYSTYRENU, MINERÁLNÍ VATY, STEICO dřevovláknitých desek je k dispozici na vyžádání

* cena dopravy se může v průběhu roku měnit, dle aktuálního trhu a situace. Doporučujemesi cenu dopravy nechat ověřit a potvrdit pro daný termín závozu.

* hodnoty spotřeby uvedené v ceníku platí pro „ideální“ m2 jemného, hladkého a svislého podkladu. Spotřeba též souvisí se specifickými vlastnostmi podkladu, např: nasákavostí, hrubostí, členitostí apod. Při přesně vykázané ploše podkladu, včetně odečtení otvorů a započítání ostění, doporučujeme uvažovat zvýšenou spotřebu  o 5–15 % dle druhu podkladu. Výrazně vyšší spotřeba svědčí o nesprávném nanášení a může mít za následek vznik mikrotrhlin.

* spotřeby jsou orientační u všech materiálů, je potřeba ověřit skutečnou spotřebu podle daného povrchu, podkladu a struktury. Nejlépe vždy vyzkoušet aspoň na 1m2. Spotřeba je udávána při 1 vrstvě. Spotřeby u fasádních barev jsou kalkulovány na 2 nátěry na hladký štukový povrch.

**spotřeby jsou kalkulovány při hladkém broušeném dekoru

Velikost balení jednotlivých produktů lze nachystat i v menším balení (např. 15kg fasádní omítky, 1kg penetrace), za každé takovéto balení je příplatek 100 Kč/ks bez DPH

Barevná shoda je zaručna pouze v rámci jedné výrobní jednotky/šarže. Při dodatečných doobjednávkách může dojít k malým drobným odchylkám mezi již namíchaným dodaným produktem a dodatečně domíchaným produktem. K dosažení co nejvyšší barevné shody je nutno vždy při doobjednávání uvést vždy datum výroby, které je na kbelíku, číslo odstínu a číslo dodacího listu / faktury a druh příslušné akce na kterou byl materiál dodán. U předkládaných vzorků a následnému dodávání pastovitýc fasádních omítek a fasádních barev může dojít k nepatrnému rozdílu, nelzi vždy zaručit naprosto shodné podmínky zpracování, zrání a schnutí, a není ani možné považovat jejich případný nepatrný barevný rozdíl za závadu. Vzorek předložený na jakékoliv desce (sdk, pvc, eps, pur apod) není určen k technickým zkouškám. Slouží, jako informativní ukázkový vzorek barevného odstínu. 

Termín dodání materiálu: Přesný datum dodání materiálu Vám potvrdíme emailem nebo telefonicky do 3 dnů po zaplacení zálohové faktury.  

V nečekaných případech může být datum dodání změněno i po potvrzeném termínu. Budete informování emailem nebo telefonicky.

Po objednání vám bude vystavena zálohová faktura na 100% z fakturované částky, se splatností 3-7 dnů. Jakmile bude uhrazena, zboží sbude do 3-4 dnů odesláno (přebírá externí dopravce PPL, GEISS nebo jiný).

Orientační termín dodání pro omítky, barvy, nátěry, dekorační betonové stěrky je cca 24-72hodin od odeslání ze skladu.

Pokud bude zboží vráceno, bude účtováno snížení ceny o 25%. Vráceno může být pouze zboží na ucelené množství, u izolantu na ucelený balík, neporušený obal, čisté. Zboží, které bylo  pigmentováno na zakázku nemůže být vráceno (např. fasádní barvy, penetrace, omítky, malířské barvy a betonové stěrky)

Změna cen během roku vyhrazena, bez upozornění předem. Uvedené ceny jsou aktuální.

Obchodní, záruční a reklamační podmínky se řídí dle platných VOP, které najdete na webu www.kabefarben.cz/obchodni-podminky a na www.kabefarben.sk/obchodne-podmienky

5 LET ZÁRUKA PROTI ŘASÁM, PLÍSNÍM A NA STÁLOBAREVNOST FASÁDY! 
25 LET GARANCE NA FUNKČNOST ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMŮ!

WWW.KABEFARBEN.CZ


